
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, 
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И 

ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ! ИШ, 
ЛОШУРУМДИК ОЗУМ ЛЕ ЭЛ- 
ЛОПДЫ ИШЛЕ ЛЕТКИЛДЕЕР 

МИНИСТЕРСТВОЗЫ

П Р И К А З Д А К А Р У

от « » февраля 2021 г. № П /

г. Горно-Алтайск

Об утверждения Перечня должностных лиц Министерства труда, 
социального развития и занятости населения Республики Алтай, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6Л Кодекса Российской 
Федерации об административных правонарушениях

В соответствии с Указом Главы Республики Алтай, Председателя 
Правительства Республики Алтай от 25 мая 2020 года № 131-у «Об 
утверждении перечня исполнительных органов государственной власти 
Республики Алтай и их должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 
статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Министерства 
труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской 
Федерации об административных правонарушениях.

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Министр А.Г. Сумин



2

УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства труда, 

социального развития и занятости 
населения Республики Алтай 

от « февраля 2021 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Министерства труда, социального развития и 

занятости населения Республики Алтай, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 

статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях

1. Первый заместитель министра труда, социального развития и 
занятости населения Республики Алтай.

2. Заместители министра труда, социального развития и занятости 
населения Республики Алтай.

3. Начальник отдела социального развития Министерства труда, 
социального развития и занятости населения Республики Алтай.

4. Главный государственный инспектор отдела социального 
развития Министерства труда, социального развития и занятости населения 
Республики Алтай.


